令和６年１２月吉日

ご本人様、ご家族様御中

関係機関 担当者 各位

川崎医療生活協同組合

介護老人保健施設樹の丘

施設長 喜瀬 守人

介護老人保健施設樹の丘 施設長交代について

拝啓

時下益々ご清祥のことと慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます

さて、早速ではございますが、当施設において、１２月１日より下記のとおり、

前任者 赤澤 信幸より、喜瀬守人に施設長を交代させていただくこととなり

ましたのでお知らせ致します。

 皆様には、ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願いいたします。

    《令和 ６年１２月１日～樹の丘施設長 》

       喜瀬 守人（きせ もりと）

敬具